
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона смешанной малоэтажной жилой застройки Ж-3

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте
№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта Московская область, городской округ Химки

2.
Площадь объекта +/-

величина
погрешности определения
площади (Р +/- Дельта Р)

87568 кв. м ± 104 кв. м

3. Иные характеристики объекта Предельное количество этажей: 3 эт



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

Участок 1

1 485439.54 2179990.47 Картометрический 0,1 -

2 485463.59 2179933.22 Картометрический 0,1 -

3 485480.12 2179893.88 Картометрический 0,1 -

4 485485.91 2179880.10 Картометрический 0,1 -

5 485493.95 2179860.48 Картометрический 0,1 -

6 485500.84 2179843.70 Картометрический 0,1 -

7 485522.41 2179791.09 Картометрический 0,1 -

8 485533.83 2179763.26 Картометрический 0,1 -

9 485529.61 2179758.58 Картометрический 0,1 -

10 485543.99 2179753.46 Картометрический 0,1 -

11 485546.99 2179762.27 Картометрический 0,1 -

12 485548.93 2179764.94 Картометрический 0,1 -

13 485539.87 2179775.47 Картометрический 0,1 -

14 485536.65 2179779.36 Картометрический 0,1 -

15 485506.95 2179849.38 Картометрический 0,1 -

16 485508.02 2179855.77 Картометрический 0,1 -

17 485522.39 2179871.60 Картометрический 0,1 -

18 485523.50 2179872.97 Картометрический 0,1 -

19 485555.40 2179916.49 Картометрический 0,1 -

20 485597.82 2179974.38 Картометрический 0,1 -

21 485624.11 2180010.24 Картометрический 0,1 -

22 485633.58 2180020.73 Картометрический 0,1 -

23 485640.84 2180018.77 Картометрический 0,1 -

24 485647.35 2180012.84 Картометрический 0,1 -

25 485662.54 2179990.56 Картометрический 0,1 -

26 485681.47 2179962.45 Картометрический 0,1 -



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

27 485687.12 2179952.96 Картометрический 0,1 -

28 485692.30 2179960.00 Картометрический 0,1 -

29 485684.89 2179971.30 Картометрический 0,1 -

30 485662.12 2180005.99 Картометрический 0,1 -

31 485666.95 2180024.64 Картометрический 0,1 -

32 485673.02 2180048.13 Картометрический 0,1 -

33 485678.68 2180086.97 Картометрический 0,1 -

34 485682.17 2180110.97 Картометрический 0,1 -

35 485677.19 2180120.89 Картометрический 0,1 -

36 485673.40 2180128.42 Картометрический 0,1 -

37 485664.30 2180147.40 Картометрический 0,1 -

38 485655.04 2180166.45 Картометрический 0,1 -

39 485653.93 2180170.14 Картометрический 0,1 -

40 485652.88 2180181.68 Картометрический 0,1 -

41 485643.97 2180175.14 Картометрический 0,1 -

42 485636.29 2180169.49 Картометрический 0,1 -

43 485632.66 2180166.82 Картометрический 0,1 -

44 485632.72 2180163.57 Картометрический 0,1 -

45 485628.21 2180163.54 Картометрический 0,1 -

46 485592.00 2180136.87 Картометрический 0,1 -

47 485585.28 2180131.92 Картометрический 0,1 -

48 485568.59 2180119.63 Картометрический 0,1 -

49 485562.95 2180115.48 Картометрический 0,1 -

50 485557.75 2180111.65 Картометрический 0,1 -

51 485540.22 2180098.74 Картометрический 0,1 -

52 485529.97 2180091.20 Картометрический 0,1 -

53 485506.45 2180073.87 Картометрический 0,1 -

54 485487.34 2180059.80 Картометрический 0,1 -

55 485468.89 2180046.21 Картометрический 0,1 -

56 485463.02 2180043.16 Картометрический 0,1 -



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

57 485461.47 2180042.36 Картометрический 0,1 -

58 485445.79 2180034.21 Картометрический 0,1 -

59 485449.57 2180024.23 Картометрический 0,1 -

60 485449.60 2180024.14 Картометрический 0,1 -

61 485436.00 2180016.10 Картометрический 0,1 -

62 485442.75 2180000.22 Картометрический 0,1 -

63 485437.34 2179997.81 Картометрический 0,1 -

1 485439.54 2179990.47 Картометрический 0,1 -

Участок 2

65 485332.86 2179680.04 Картометрический 0,1 -

66 485313.75 2179692.10 Картометрический 0,1 -

67 485314.75 2179692.62 Картометрический 0,1 -

68 485316.75 2179693.99 Картометрический 0,1 -

69 485318.55 2179695.66 Картометрический 0,1 -

70 485322.53 2179700.96 Картометрический 0,1 -

71 485323.23 2179704.01 Картометрический 0,1 -

72 485313.59 2179704.34 Картометрический 0,1 -

73 485313.50 2179702.36 Картометрический 0,1 -

74 485307.74 2179702.74 Картометрический 0,1 -

75 485294.63 2179704.18 Картометрический 0,1 -

76 485290.78 2179706.61 Картометрический 0,1 -

77 485283.82 2179711.00 Картометрический 0,1 -

78 485282.70 2179710.62 Картометрический 0,1 -

79 485280.79 2179711.80 Картометрический 0,1 -

80 485279.81 2179716.61 Картометрический 0,1 -

81 485278.53 2179716.93 Картометрический 0,1 -

82 485268.09 2179717.38 Картометрический 0,1 -

83 485269.04 2179712.62 Картометрический 0,1 -

84 485269.17 2179708.48 Картометрический 0,1 -

85 485269.65 2179706.11 Картометрический 0,1 -



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

86 485258.55 2179702.27 Картометрический 0,1 -

87 485257.94 2179702.06 Картометрический 0,1 -

88 485247.59 2179700.87 Картометрический 0,1 -

89 485230.40 2179698.90 Картометрический 0,1 -

90 485247.09 2179643.37 Картометрический 0,1 -

91 485258.86 2179620.64 Картометрический 0,1 -

92 485271.39 2179617.00 Картометрический 0,1 -

93 485293.54 2179618.78 Картометрический 0,1 -

94 485312.38 2179625.62 Картометрический 0,1 -

95 485320.40 2179634.89 Картометрический 0,1 -

96 485327.49 2179658.46 Картометрический 0,1 -

97 485328.83 2179663.86 Картометрический 0,1 -

98 485331.51 2179674.62 Картометрический 0,1 -

65 485332.86 2179680.04 Картометрический 0,1 -

Участок 3

100 485529.61 2179758.58 Картометрический 0,1 -

101 485533.83 2179763.26 Картометрический 0,1 -

102 485522.41 2179791.09 Картометрический 0,1 -

103 485500.84 2179843.70 Картометрический 0,1 -

104 485493.95 2179860.48 Картометрический 0,1 -

105 485485.91 2179880.10 Картометрический 0,1 -

106 485480.12 2179893.88 Картометрический 0,1 -

107 485463.59 2179933.22 Картометрический 0,1 -

108 485439.54 2179990.47 Картометрический 0,1 -

109 485417.85 2179981.48 Картометрический 0,1 -

110 485410.71 2179969.10 Картометрический 0,1 -

111 485420.60 2179967.54 Картометрический 0,1 -

112 485443.87 2179938.26 Картометрический 0,1 -

113 485446.33 2179925.96 Картометрический 0,1 -

114 485448.41 2179915.47 Картометрический 0,1 -



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

115 485437.48 2179888.66 Картометрический 0,1 -

116 485419.78 2179871.90 Картометрический 0,1 -

117 485350.56 2179817.25 Картометрический 0,1 -

118 485340.14 2179811.85 Картометрический 0,1 -

119 485328.42 2179815.19 Картометрический 0,1 -

120 485302.95 2179837.24 Картометрический 0,1 -

121 485286.08 2179840.83 Картометрический 0,1 -

122 485271.57 2179834.79 Картометрический 0,1 -

123 485253.11 2179816.42 Картометрический 0,1 -

124 485241.35 2179785.95 Картометрический 0,1 -

125 485241.62 2179767.28 Картометрический 0,1 -

126 485257.94 2179702.06 Картометрический 0,1 -

127 485258.55 2179702.27 Картометрический 0,1 -

128 485269.65 2179706.11 Картометрический 0,1 -

129 485269.17 2179708.48 Картометрический 0,1 -

130 485269.04 2179712.62 Картометрический 0,1 -

131 485268.09 2179717.38 Картометрический 0,1 -

132 485278.53 2179716.93 Картометрический 0,1 -

133 485279.81 2179716.61 Картометрический 0,1 -

134 485280.79 2179711.80 Картометрический 0,1 -

135 485282.70 2179710.62 Картометрический 0,1 -

136 485283.82 2179711.00 Картометрический 0,1 -

137 485290.78 2179706.61 Картометрический 0,1 -

138 485294.63 2179704.18 Картометрический 0,1 -

139 485307.74 2179702.74 Картометрический 0,1 -

140 485313.50 2179702.36 Картометрический 0,1 -

141 485313.59 2179704.34 Картометрический 0,1 -

142 485323.23 2179704.01 Картометрический 0,1 -

143 485322.53 2179700.96 Картометрический 0,1 -

144 485318.55 2179695.66 Картометрический 0,1 -



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

145 485316.75 2179693.99 Картометрический 0,1 -

146 485314.75 2179692.62 Картометрический 0,1 -

147 485313.75 2179692.10 Картометрический 0,1 -

148 485332.86 2179680.04 Картометрический 0,1 -

149 485337.44 2179698.42 Картометрический 0,1 -

150 485339.27 2179702.00 Картометрический 0,1 -

151 485344.46 2179712.18 Картометрический 0,1 -

152 485361.49 2179725.84 Картометрический 0,1 -

153 485469.10 2179691.59 Картометрический 0,1 -

154 485524.53 2179752.96 Картометрический 0,1 -

100 485529.61 2179758.58 Картометрический 0,1 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6

- - - - - -



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

X Y

Измененные
(уточненные)
координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

X Y

Измененные
(уточненные)
координаты, м

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Описание
обозначения
точки на

местности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - -










